Con tale Deliberazione della Giunta Comunale si approva appunto il Progetto Esecutivo per i Lavori
di Consolidamento del Dissesto Franoso in località Gelso – Scala del Quartiere Janò 
Mediante Realizzazione Opere a sostegno lungo la S.P. 25 per una ammontare complessivo di €

1.600.000,00 ( Un milione e seicentomila euro ) .

Cons. Giampaolo Mungo
( Presidente Commissione Urbanistica )